2022 年８月 18 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

指原莉乃がプロデュースするアイドルグループ「≠ME」

アーティストの活動をいち早くキャッチできる≠ME OFFICIAL APP リリースのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

である株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、指原莉乃がプロデュースす

るアイドルグループ≠ME（ノットイコールミー）の公式アプリ「≠ME OFFICIAL APP」（以下、本アプ

リ）をリリースいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

プッシュ通知で最新の情報をタイムリーにキャッチできるほか、「≠ME Official Fan Club」のコンテン

ツの閲覧や、メンバーによる 24 時間限定のリアルタイム SNS「MOMENT」の展開、さらに、毎日の生活にも

アプリを使っていただけるよう、アーティストの予定と自分の予定がチェックできるスケジュール機能を

搭載しており、「≠ME」をより身近に感じられるアプリとなっております。

＜＜電子チケット機能について＞＞

2022 年９月４日（日）から全国９ヵ所にて開催される、≠ME 全国ツアー2022「もしこれが恋ならば君し

か無理なんだよ」は、本アプリでの電子チケット発券となります。

━━━━━━━━━━━━━━━━━

≠ME OFFICIAL APP 概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━

名  称： ≠ME OFFICIAL APP

配信方法： App Store、Google Play より配信

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ ： © Yoyogi Animation academy.

情 報 料： ダウンロード・オフィシャル情報利用無料／一部有料コンテンツ

【iOS 版】

App Store

https://apps.apple.com/us/app/me-official-app/id1613254739

【Android 版】

Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.notequalme.app

本アプリはスマートフォン専用となります。

推奨環境：iOS 10.0 以降/Android 5.0 以降

※一部非対応のスマホ機種もございます。

※Android、Google Play は、Google Inc.の商標または登録商標です。

※iPhone、iTunes および App Store は、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

※記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■≠ME オフィシャルサイト

https://not-equal-me.jp/

■≠ME Official Fan Club

https://sp.not-equal-me.jp/

【≠ME プロフィール】

https://apps.apple.com/us/app/me-official-app/id1613254739
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.notequalme.app
https://not-equal-me.jp/
https://sp.not-equal-me.jp/

代々木アニメーション学院バックアップのもと、指原莉乃がプロデュースするアイドルグループ。

2021 年４月７日、KING RECORDS よりミニアルバム「超特急 ≠ME 行き」でメジャーデビュー。

「≠ME」という名前には、「今までとは違う自分をみんなに経験してほしい」という指原莉乃の想いが詰

まっている。

メンバーは尾木波菜、落合希来里、蟹沢萌子、河口夏音、川中子奈月心、櫻井もも、菅波美玲、鈴木瞳

美、谷崎早耶、冨田菜々風、永田詩央里、本田珠由記の 12 名。

■≠ME 全国ツアー2022「もしこれが恋ならば君しか無理なんだよ」

●日程・会場

09 月 04 日（日） 宮城 仙台サンプラザホール

09 月 17 日（土） 埼玉 さいたま市文化センター

10 月 08 日（土） 千葉 松戸森のホール 21 大ホール

10 月 15 日（土） 千葉 幕張メッセイベントホール

11 月 07 日（月） 東京 LINE CUBE SHIBUYA

11 月 18 日（金） 愛知 名古屋国際会議場センチュリーホール

11 月 20 日（日） 広島 上野学園ホール

11 月 23 日（水・祝） 大阪 オリックス劇場

11 月 27 日（日） 福岡 福岡市民会館

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp